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Introduksjon
Denne brukermanualen er beregnet for deg som bruker MiniFinder Watch. Manualen inneholder 
informasjon om installasjon, funksjoner og hvordan du bruker klokken i hverdagen.

All nødvendig informasjon er samlet i denne manualen, noe som gjør det enkelt å komme i 
gang og få mest mulig ut av din trygghetsklokke.

Oversikt 
MiniFinder Watch er en moderne trygghetsklokke som er utviklet for å øke sikkerheten og 
tryggheten i hverdagen.

Les denne veiledningen før du begynner å bruke enheten.

Ladekontakt

Pulsmåler

Høyttaler
Berøringsskjerm

Alarmknapp 
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Håndtering

Lad før første bruk
Lad enheten i minst 3 timer før du bruker den for første gang.

Lad enheten
For å lade enheten, plasser den magnetiske ladeplaten på enheten.

Under lading
Under lading vises den nåværende batteriprosenten på skjermen.

Start enheten
For å starte enheten, hold inne knappen på forsiden til du ser MiniFinder-logoen.

Slå av enheten

1

2

3

4

5

Lading pågår

Ladekontakt

Ladekontakt

For å slå av enheten, trykk på enheten på kartet > dra opp informasjonsfeltet for å 
åpne enhetsmenyen > velg Slå av nederst i menyen.
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Forklaring av talemeldinger

Ditt mobile trygghetsalarm lades
Din MiniFinder Watch er koblet til en strømkilde og lades.

Batteriet er lavt, lad batteriet
Batterinivået på din MiniFinder Watch er lavt og bør lades. Meldingen gjentas tre ganger.

Alarmen er aktivert, trykk på Larm-knappen for å avbryte alarmen
SOS-alarmen er aktivert. Trykk på Larm-knappen for å avbryte alarmen før den begynner å ringe.

A

B

Fallalarmen er aktivert, trykk på Larm-knappen for å avbryte alarmen
Fallalarmen er aktivert på din MiniFinder Watch. Trykk på Larm-knappen for å avbryte alarmen.

Ringer kontakt nummer...
Enheten ringer de forhåndsinnstilte nødnumrene i den rekkefølgen de er angitt i appen.
Hvis den første nødkontakten ikke svarer, går enheten automatisk videre til neste kontakt i listen.

D

E

MiniFinder Watch kan gi talemeldinger med informasjon, for eksempel om lading eller ulike 
statusmoduser. Funksjonen er deaktivert som standard, men høyttalervolum og talemeldinger 
kan aktiveres eller justeres i appen..

c
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Når MiniFinder Watch er slått på, sveip til venstre eller høyre for å bla gjennom alle 
tilgjengelige funksjoner som pulsmåler, kontakter, skritteller og flere.

Funksjoner og innstillinger 

<<< <<<
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Aktiver SOS-alarm
Trykk og hold alarmknappen inne i 3 sekunder. Enheten vibrerer og viser status for 
SOS-alarmen på skjermen. Enheten spiller deretter av en talemelding:

”Alarmen din er aktivert”

Meldingen gjentas tre ganger. Hvis alarmen ikke avbrytes, begynner enheten å ringe den 
første forhåndsinnstilte kontaktpersonen.

<<<

<<
<

3 Sekunder

Avbryt SOS-alarm
Alarmen kan avbrytes mens talemeldingen spilles av ved å trykke på Avbryt. Hvis alarmen 
ikke avbrytes, fortsetter enheten å ringe forhåndsinnstilte nødkontakter i angitt rekkefølge. 
Når oppringingen har startet, kan alarmen som standard ikke avbrytes.
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Talepost
Vi anbefaler at nødkontakter deaktiverer talepost på telefonen for å unngå forsinkelser i 
å få hjelp. Følgende tiltak gjelder dersom samtalen viderekobles til talepost:

A

B En nødkontakt kan ringe tilbake til MiniFinder Watch dersom samtalen blir avbrutt. 
Vær oppmerksom på at klokken kan fortsette å ringe neste kontakt dersom 
alarmsekvensen ikke er stoppet.

Brukeren kan avslutte den pågående samtalen ved å trykke på SOS-knappen, og 
oppringingssekvensen fortsetter hvis taleposten ikke automatisk avslutter samtalen.
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Fallalarm 

<<
<

MiniFinder Watch kan automatisk registrere et fall. Når dette skjer, viser klokken en 
varselmelding til brukeren.

Mens talemeldingen spilles av, kan brukeren avbryte alarmen ved å trykke på Avbryt. 
Hvis alarmen ikke avbrytes innen den forhåndsinnstilte tidsperioden, vil enheten 
ringe opp nødkontakter.
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Introduksjon til MiniFinder Live 

For å begynne å bruke din MiniFinder Watch må du ha tilgang til MiniFinder Live. Tjenesten 
brukes via mobilappen, som kan lastes ned fra Google Play eller App Store.

MiniFinder Live er et brukervennlig system som gir deg tilgang til sanntidsposisjon, smarte 
alarmer og funksjoner som øker tryggheten i hverdagen. Sammen med din MiniFinder Watch 
får du en klar oversikt over alarmer, varsler og viktig informasjon direkte på mobilen.

Alle brukere bør opprette sin egen konto med unike innloggingsopplysninger. Én person registrerer 
klokken på sin konto og kan deretter dele tilgang med andre kontakter ved behov. At hver bruker 
har en egen konto er viktig for at alarmvarsler skal fungere korrekt og nå riktig person.

Denne manualen veileder deg steg for steg i hvordan du bruker MiniFinder Live og hjelper deg 
med å komme i gang på en enkel og effektiv måte.

https://live.minifinder.com/app-download
https://live.minifinder.com/app-download
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Oversikt

Når appen er installert, er det første trinnet å opprette en konto. Trykk på Opprett konto, 
skriv inn e-postadressen din og lag et passord for å starte.

Når du er logget inn, vises en oversikt over appen, som du finner på høyre side.



Ladedokk som Beacon

1

2

3

4

5

Navngi plasseringen
Angi et navn for stedet der ladedokken skal brukes, for eksempel “Hjem”.

Skann QR-koden
Skann QR-koden på baksiden av ladedokken.

Bekreft posisjon
Appen vil foreslå en posisjon. Hvis den er riktig, trykk på Ja for å lagre og fullføre oppsettet.
Hvis ikke, trykk på Nei for å fortsette.

Juster posisjon manuelt
Følg instruksjonene i appen, velg riktig posisjon på kartet, og trykk på Lagre. 
Oppsettet er nå fullført.
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Start registreringen
Sørg for at klokken er slått på. Etter registrering av kontoen din kan du velge å bruke lade-
dokken som Beacon. Merk at ladedokken må være koblet til en stikkontakt. Hvis du velger 
Nei, fullføres registreringen, og du kan begynne å bruke klokken som vanlig.

Når du bruker ladedokken som Beacon, fungerer den som et fast referansepunkt innendørs. 
Dette forbedrer posisjonsnøyaktigheten når signalet er svakt, samtidig som enheten kan 
arbeide mer energieffektivt.



Meny
For å åpne hurtigmenyen, trykk på MiniFinder-knappen. Dette gir deg rask tilgang 
til viktige funksjoner som Tagger, Geofence og Skanner-verktøyet.

For flere alternativer, bruk hovedmenyen øverst i venstre hjørne av skjermen. Der kan du få 
tilgang til din profil, enheter, kontakter, påminnelser og mye mer.
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Legg til ny enhet

For å legge til en ny enhet i kontoen din, gå til menyen øverst i venstre hjørne av skjermen og velg 
Enheter. Trykk deretter på plussymbolet. Du får nå mulighet til å velge hvilken type enhet du vil 
legge til. Når du har gjort ditt valg, søker appen automatisk etter nærliggende enheter.

Sørg for at enheten er slått på og at Bluetooth er aktivert på telefonen din for at installasjonen 
skal fungere problemfritt.



 MiniFinder Watch

Du får nå en enhet foreslått. Kontroller at de fire siste sifrene som vises på skjermen (#XXXX) 
stemmer overens med de fire siste sifrene i IMEI-nummeret på produktpakken. Hvis numrene 
stemmer, trykk på Ja. Hvis ikke, velg å legge til enheten manuelt. Dette gjør du enkelt ved enten 
å taste inn IMEI-koden manuelt eller skanne strekkoden på pakken.

Til slutt velger du et navn på din MiniFinder og trykk på Legg til enhet.
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Enhetsliste
Enheten din vises nå i Enhetslisten, som finnes under Enheter i hovedmenyen.

Ved å utvide rullegardinmenyen for enheten (trykk på pilen til høyre) får du tilgang til flere 
alternativer, inkludert:

         Vis på kartet – Viser enhetens gjeldende posisjon

         Enhetsinnstillinger – Juster innstillinger for posisjonering og alarmer

         Profil – Rediger enhetsinformasjon

         Logg – Vis hendelseshistorikk

         Kommentarer – Legg til kommentarer knyttet til enheten

Disse verktøyene hjelper deg med å enkelt administrere enheten din.

A

B

C

D

E
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Enhetspanel & innstillinger
Enhetspanelet gir deg verdifull innsikt i enhetens posisjonshistorikk og bevegelsesmønster, noe 
som gir deg et tydeligere bilde av aktiviteten over tid.

For å åpne Enhetspanelet trykker du enkelt på enhetens ikon direkte på kartet. Dette åpner en 
detaljert visning med data som siste ruter, tidsstempler og andre viktige måleverdier.

Oppdateringsintervall

Her velger du hvor ofte enheten skal sende sin posisjon til appen. Et kortere intervall gir hyppigere 
oppdateringer og mer presis posisjonering i sanntid, men kan også bruke mer batteri. Et lengre 
intervall sparer batteri, men viser posisjonen sjeldnere.

Ved siden av innstillingen for oppdateringsintervall finner du alternativet Liveposisjonering. Når 
denne funksjonen er aktivert, oppdaterer enheten sin posisjon hvert tiende sekund i en periode 
på ti minutter. Dette gjør det mulig å følge bevegelser i sanntid i en begrenset periode, for 
eksempel når du trenger ekstra nøyaktighet. Når liveposisjonering er aktivert, vises en grønn 
indikator på venstre side av Live-knappen.



Del posisjon

Når Del posisjon er slått på, deles posisjonen med de kontaktene du tidligere har valgt. Hvis 
du slår den av, stopper enheten umiddelbart deling av posisjon med alle kontakter, uten at du 
trenger å endre hver kontakt manuelt.

Street View

I høyre hjørne av panelet finner du et ikon for Street View. Når du klikker på det, åpnes en visning 
som viser omgivelsene på stedet der enheten befinner seg. På den måten kan du enkelt se 
hvordan området ser ut i virkeligheten direkte på kartet.

Historikk

I denne visningen kan du velge bestemte datoer for å se hvor enheten har befunnet seg. Ved å 
følge historikken kan du gjenskape bevegelsesmønstre og se enhetens posisjoner steg for steg 
i valgt tidsperiode.

For en tydeligere oversikt finnes også varmekartet, som viser steder der enheten har oppholdt 
seg oftere. Fargeskalaen går fra lys til mørk, der rødt markerer de mest besøkte stedene. Dette 
gjør det enkelt å raskt identifisere områder hvor enheten regelmessig har oppholdt seg.

Spor

Her kan du stille inn hvor lenge sporet etter enhetens bevegelser skal vises på kartet, for 
eksempel 10 minutter, 30 minutter eller en annen tidsperiode. Du kan også velge hvilken 
farge sporet skal ha, slik at det blir enklere å skille det fra andre enheter eller tidligere ruter.

Alarm

I denne visningen kan du håndtere enhetens ulike alarmfunksjoner. Panikalarmen aktiverer den 
store alarmknappen på MiniFinder Watch. Ved å aktivere panikalarmen og legge til 
telefonnumre som enheten skal ringe opp, kan brukeren holde inne den store knappen 
for enkelt å ringe kontakter i en nødsituasjon.

Du kan også aktivere fallalarm og lavt batterivarsel. Start med å slå på de alarmene du ønsker å 
bruke, og still deretter inn følsomheten deres. Skalaen går fra 1 til 9, der 1 betyr lav følsomhet og 9 
svært høy følsomhet. På denne måten kan du tilpasse alarmene etter dine behov og alltid være 
trygg på å få en pålitelig varsling til rett tid.

Historikk

Spor

Fallalarm

Del posisjon

Panikknapp
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Veibeskrivelse

Ved å trykke på denne funksjonen får du en veibeskrivelse som viser hvordan du kommer deg 
til enhetens aktuelle posisjon. Dette gjør det enkelt å raskt finne fram, uansett om du går, sykler 
eller kjører bil.

Helseovervåking: Puls & Blodoksygen

MiniFinder Watch er utstyrt med funksjoner for å måle både puls og oksygennivå i blodet. Ved 
å aktivere puls- og blodoksygenmåling får du en kontinuerlig oversikt over helsestatusen din.

Alle måleverdier samles automatisk og presenteres tydelig i appen. Der kan du enkelt følge 
utviklingen over tid, se grafer og trender, samt få en rask oversikt over aktuelle verdier. På den 
måten blir det enkelt å holde kontroll på helsen i hverdagen og reagere i tide dersom noe avviker 
fra det normale.

Få veibeskrivelse
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Start på nytt

Ved å velge denne funksjonen starter du enheten på nytt. Dette kan være nyttig dersom enheten 
ikke svarer som forventet, eller hvis du ønsker å gjøre en rask omstart for å gjenopprette normal 
funksjon.

Start på nytt

Legg til nummer

I denne visningen kan du legge til telefonnumrene som enheten automatisk skal ringe opp ved 
et alarmtilfelle. Disse numrene fungerer som forhåndsinnstilte mottakere og sikrer at hjelp raskt 
kan nås når det trengs.

Volum

         Høyttalervolum = Ved å justere høyttalervolumet endres volumet på den innebygde 
       stemmen i MiniFinder Watch som kommuniserer systemmeldinger, alarmer og lignende 

         Samtalevolum = Du kan endre volumet under samtaler slik at det blir enklere å høre 
       personen som svarer, ved å justere glidebryteren for samtalevolum 

         Ringesignalsvolum = MiniFinder Watch har, akkurat som en mobiltelefon, en ringetone 
       når noen ringer til den. Ringetonens volum kan justeres ved å bruke glidebryteren for 
       ringesignalsvolum.

Beacons

Beacons brukes for å forbedre posisjoneringen når enheten befinner seg innendørs. GPS-
signaler kan noen ganger ha redusert nøyaktighet innendørs, noe som gjør posisjonen mindre 
presis. Ved å installere og aktivere en Beacon kan du koble den til sin posisjon på kartet, noe som 
hjelper enheten å rapportere en mer pålitelig posisjon også i bygninger.

Strømsparsoner

Ved å koble din MiniFinder til WiFi-nettverket ditt og knytte nettverket til dens posisjon på kartet, 
opprettes en strømsparsone. Strømsparsoner forlenger batteritiden samtidig som enheten 
fortsatt er tilkoblet og klar til bruk når den forlater WiFi-nettverket. På samme måte som Beacons 

forbedrer også strømsparsoner presisjonen innendørs.

Sett opp beacons

Sett opp energisparingssoner
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Legg til numre å ringe

A

B

C

Start på nytt
For å slå av enheten, trykk på enheten på kartet i MiniFinder Live, dra opp informasjonspanelet og 
velg Slå av nederst i enhetsmenyen. 

Slå av



Ring til enheten
For å ringe til din MiniFinder trykker du på enhetens ikon direkte på kartet og åpner 
enhetspanelet. Der trykker du på Ring for å starte samtalen.

Merk at din MiniFinder i enkelte tilfeller kan ha et internasjonalt nummer. Dette skyldes at enheten 
skal kunne roame fritt på det beste tilgjengelige mobilnettet, uansett hvor den befinner seg. 
Kontroller derfor med din operatør hvilke kostnader som gjelder for samtaler til utenlandske 
numre, slik at du er klar over eventuelle avgifter.
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Alarmnotifikasjoner
For å få tilgang til alarmnotifikasjonene dine, trykk på det blinkende klokkeikonet øverst i høyre 
hjørne av skjermen. Denne seksjonen er delt inn i tre kategorier:

        Alarmer – Viser kritiske alarmer som krever umiddelbar oppmerksomhet

        Notifikasjoner – Viser generelle systemmeldinger og oppdateringer

        Historikk – Lar deg se alle tidligere alarmer og varsler i ettertid

Innen hver kategori kan du avvise et alarm for å slå det av, vise mer informasjon eller trykke på 
nålikonet for å se den nøyaktige posisjonen på kartet. Dersom du deler posisjonen til din 
MiniFinder med noen, anbefales det i tillegg å klikke på Svar/Utfør, slik at også de kan se at 
alarmen er håndtert.

1

2

3
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Alarmhåndtering
Hvis du har lagt til flere numre i enheten, er det viktig at den som svarer på samtalen trykker på 
1 på tastaturet for å bekrefte samtalen. Hvis dette ikke gjøres, vil enheten fortsette å ringe videre 
til neste nummer i listen til noen bekrefter.
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Opprett et geofence

For å opprette et geofence, åpne Geofence fra hurtigmenyen. Velg om du vil tegne ditt eget 
geofence med en polygon eller en sirkel.

Velger du polygon, marker ønsket område ved å plassere og koble sammen punkter på kartet. 
Velg deretter hvilken enhet du vil knytte til geofence og definer om alarm skal utløses ved 
inn- eller utpassering – eller begge deler.

Til slutt gir du geofence-et et navn, velger en farge og trykker på Lagre.



Tagger
Tagger lar deg markere spesifikke steder på kartet som er viktige for din sporingsløsning.

For å opprette en tagg, velg Tagger i hurtigmenyen og flytt markøren til ønsket sted på kartet. 
Velg type tagg, legg til en etikett og eventuelt annen informasjon. Trykk på Lagre, så vises taggen 
umiddelbart på kartet.
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Back



Legg til en kontakt
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For å kunne dele posisjonen til din MiniFinder med andre, eller se en kontakt på kartet, må dere 
først være lagt til som kontakter i appen. 

1

2

3

4

Sørg for at begge har appen åpen og er logget inn.

Gå til menyen og velg Kontakter. Trykk på QR-koden øverst til høyre.

Den andre personen åpner sin profil og trykker på QR-koden øverst til høyre.

Skann koden – kontakten legges til direkte.



Alternativt kan du legge til en kontakt manuelt:

        Velg Kontakter i menyen.

        Trykk på ikonet til høyre for søkefeltet og skriv inn e-postadressen eller mobilnummeret 
        til personen, og trykk på forstørrelsesglasset for å søke.

        Når riktig kontakt vises, bekreft at du vil legge til personen. Kontaktforespørselen sendes 
        da direkte.

For at dere skal kunne begynne å dele posisjon eller informasjon, må personen først godkjenne 
forespørselen din.

1

2

3
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Del posisjon med en kontakt

Å dele posisjon med en pårørende, kollega eller venn kan øke tryggheten og gjøre 
kommunikasjonen enklere. For å dele posisjon med en kontakt i appen begynner du med å 
trykke på menyen i venstre hjørne. Gå deretter inn på Kontakter og velg personen du vil dele 
posisjonen din med.

Når du har åpnet kontakten, velger du om du vil dele din egen posisjon eller posisjonen til en 
spesifikk enhet. Du kan også velge å gi personen full tilgang, noe som innebærer at kontakten 
får tilgang til enhetens innstillinger og all tilgjengelig informasjon knyttet til den. Når du har 
bekreftet innstillingene, er posisjonen delt og synlig for mottakeren. 
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Påminnelse

MiniFinder Live inneholder en innebygd kalenderfunksjon som hjelper deg å holde orden.

For å opprette en påminnelse, trykk på menyen og velg Påminnelse. Her kan du planlegge 
viktige hendelser som for eksempel medisinpåminnelser, daglige rutiner eller andre oppgaver.

Velg dato og angi hvor ofte påminnelsen skal gjentas. Knytt den deretter til MiniFinder Watch for 
å få varsel direkte på klokken, og trykk deretter på Lagre. Påminnelsen vises nå i kalenderen og 
gjør det enkelt å holde oversikt over viktige aktiviteter.



Spesifikasjoner
Mått

Vekt

Batteritid

Tilkobling

Strømkilde

SIM

Taletjeneste

Fallregistrering

Skjerm

GPS

47 mm x 42 mm x 15 mm

38g

48h med 3 minutters intervall

LTE/4G (CatM1), GSM

5V DC 1.0A

Forhåndsinstallert

Ja

Ja

1.3” TFT (240 x 240)

GPS, GLONASS, Galileo
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Trenger du mer hjelp?

For support og funksjonsdokumentasjon, gå til Hjelpeseksjonen i hovedmenyen. Der finner du 
steg-for-steg-guider og brukermanualer som dekker de viktigste funksjonene i MiniFinder Live, 
utformet for å hjelpe deg å utnytte plattformens fulle potensial.
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Minne
Enheten har et innebygd flashminne på 64 MB. Dette minnet lagrer GPS-data når GSM-dekning mangler 
– for eksempel i avsidesliggende områder, innendørs eller under bakken. Den lagrede 
posisjonsinformasjonen overføres automatisk så snart GSM-dekningen er tilgjengelig igjen.

Samsvarserklæring
Dette utstyret er testet og oppfyller sikkerhetskravene i henhold til standard:
EN60950-1:2006 + A12:2011

Viktige sikkerhetsanvisninger
Les disse instruksjonene nøye.

Oppbevar dem for fremtidig bruk.

Følg alle advarsler og instrukser.

Ikke manipuler MiniFinder®.

Ikke bruk slipende rengjøringsmidler.

Ikke legg MiniFinder® i oppvaskmaskin, vaskemaskin eller tørketrommel.

MiniFinder® skal brukes ved -20°C til +60°C. Utenfor påvirkes enheten negativt.

Ikke bruk i badstue eller dampbad.

Ikke la MiniFinder® ligge i direkte sollys over lengre tid.

Ikke plasser MiniFinder® nær åpen flamme.

Ikke demonter din MiniFinder® – den inneholder ingen deler som kan vedlikeholdes av brukeren.

Garantien bortfaller dersom enheten demonteres.

Gjenvinningsinformasjon
Symbolen på produkten eller dess förpackning visar att produkten måste kasseras separat från hushålls-
avfall när den har nått slutet av sin livslängd. Det är ditt ansvar att säkerställa att elektronisk utrustning 
återvinns på korrekt sätt vid särskilda återvinningsstationer, för att bidra till bevarandet av naturresurser.


